
ZARZĄDZENIE Nr 1494/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody Hydrotrest Skanska S.A. z siedzibą przy ul. Tynieckiej 18 na 
posadowienie czterech tablic pamiątkowych na działkach nr 410 obr. 14 Krowodrza, nr 
81/4 obr. 146 Śródmieście oraz nr 583/10 obr. 11 Krowodrza.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2000r. Dz.U.Nr 46, poz.543 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę Hydrotrest Skanska S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Tynieckiej 18 na 
posadowienie czterech tablic pamiątkowych na nieruchomościach, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, składających się działek nr: 410 obr. 14 Krowodrza, obj. KW Nr 
306394, 81/4 obr. 146 Śródmieście, obj. KW Nr 190243,  583/10 obr. 11 Krowodrza, obj. KW 
Nr 191427, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszego 
zarządzenia.

2. Koszty związane z usytuowaniem oraz utrzymaniem tablic, o których mowa w pkt 1 ponosi 
Hydrotrest Skanska S.A.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


